
CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

VIOTA – SOACHA 65 KM  

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha                : 15/09/16 

 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  25.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 COL19980522  PEREZ,Jackson Andrey JUVEN  MERKA RONNY                02:31:37   -13 

   2     151 COL19990926  BUITRAGO,Santiago    JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES           mt.   -09 

   3     153 COL19980203  BOBADILLA,Duban      JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES            36   -05 

   4     250 COL19980101  GARCIA,Diego Moises  JUVEN  PAIN GRAFICAS MUNDIALES        1:28 

   5     155 COL19980222  RUBIO,Einer Augusto  JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES          1:28 

   6     152 COL19990225  PUIN,Marcos Giovany  JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES          1:28 

   7     182 COL19980915  BAEZ,Esneider Arley  JUVEN  MERKA RONNY                    1:28 

   8     172 COL19990312  MARTINEZ,Jaime       JUVEN  CICLO FUNZA                    1:28 

   9     260 COL19990408  FORERO,Juan Sebastia JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA            1:28 

  10     210 COL19990302  MEDINA,Fabian Camilo JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           1:28 

  11     216 COL19991226  AVELLA,Edwin Steven  JUVEN  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE      1:28 

  12     191 COL19980320  RUBIANO,Juan Jose    JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO         1:28 

  13     257 COL19980608  GONZALEZ,Heinner And JUVEN  CICLO PASION TOCANCIPA         1:55 

  14     168 COL19980818  GARZON,Yeisson Julia JUVEN  CICLO FUNZA                    3:33 

  15     212 COL19991110  QUINTERO,Cristian Fe JUVEN  IMRD CHIA                      3:33 

  16     187 COL19980407  GONZALEZ,Fabian      JUVEN  RAMIRIQUI - JENESANO           3:33 

  17     193 COL19980925  TELLO,Daniel Eduardo JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO         6:56 

  18     184 COL19980224  BARAJAS,Luis Alfonso JUVEN  MERKA RONNY                    7:00  -02 

  19     180 COL19980630  SARMIENTO,Carlos Iva JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY           7:00 

  20     195 COL19990609  ROMERO,Rafael Alejan JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO         8:27 

  21     190 COL19980115  CAMPO,Duban          JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO         8:27 

  22     183 COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder JUVEN  MERKA RONNY                    8:27  -03 

  23     202 COL19980905  GONZALEZ,Nicolas Seb JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      8:27 

  24     255 COL19981002  BERNAL,Juan David    JUVEN  ALCALDIA DE CACHANCIPA         8:39 

  25     167 COL19980929  FARFAN,Steven Ferney JUVEN  CICLO FUNZA                   11:18 

  26     208 COL19990127  GRANADOS,David Mateo JUVEN  ESTEBAN CHAVES                11:18 

  27     199 COL19981016  ORTIZ,Juan David     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     11:18 

  28     249 COL19991104  ABRIL,Jhon Alexander JUVEN  COARALI GRAFICAS MUNDIALE     11:51 

  29     214 COL19990225  PEÑA,Ezequiel        JUVEN  IMRD CHIA                     12:20 

  30     259 COL19990422  MEDINA,Sergio Duvan  JUVEN  WILCHES TEAM PINTURAS BLE     13:28 

  31     253 COL19981216  TORRES,Camilo Antoni JUVEN  OSO SANCHEZ                   13:29 

  32     261 COL19990728  OLAYA,Edwuard Santia JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA           13:40 

  33     154 COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian Da JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES         15:10 

  34     156 COL19990123  PUENTES,Santiago     JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES         15:10 

  35     227 COL19990109  TAPIAS,Jhon Alexande JUVEN  CICLO BONELO                  16:06 

  36     197 COL19980302  TORRES,Jarol Stiven  JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     16:43 

  37     196 COL19980721  PINTO,Mateo          JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO        16:43 

  38     192 COL19981105  PULIDO,Diego Fernand JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO        16:43 

  39     200 COL19981127  SANCHEZ,Fabian       JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     16:55 

  40     178 COL19980905  BEJARANO,David Santi JUVEN  LAS PALMAS UBAQUE             20:42 

  41     254 COL19980615  RUIZ,Sebastian Camil JUVEN  INDEPENDIENTE                 20:42 

  42     194 COL19980315  BURGOS,Eli Saul      JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO        20:42 

  43     221 COL19980212  CHAVEZ,Juan Diego    JUVEN  IMRD COTA                     21:54 

  44     235 COL19980216  SAENZ,Luis Carlos    JUVEN  TEAM JAGUAR                   21:54 

  45     256 COL19991212  CASAS,Brayan Dario   JUVEN  CLUB MONSERRATE               25:41 

  46     244 COL19980918  SANCHEZ,Bruce David  JUVEN  TEAM JAGUAR                   25:41 

  47     264 COL19980426  RESTREPO,Cristian Ca JUVEN  CICLO BONELO                  25:41 

  48     237 COL19980829  ESPINEL,Miguel Angel JUVEN  ELECT MUEBLES-PLAS ACEVED     25:41 

  49     262 COL19991124  CUERVO,Carlos Albert JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA           26:01 

  50     203 COL19980806  CRUZ,Edwin David     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     29:58 

  51     177 COL19990408  CARDENAS,Daniel Rica JUVEN  LAS PALMAS UBAQUE             31:38 

  52     198 COL19990209  TINJACA,Jhojan Sebas JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     31:52 

  53     251 COL19991118  RINCON,Cristian Fabi JUVEN  INDEPENDIENTE                 32:47 

  54     213 COL19981020  CADENA,Ivan Yesid    JUVEN  IMRD CHIA                     34:50 

  55     241 COL19990519  SUAREZ,Roberth       JUVEN  INDEPENDIENTE                 38:45 



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

VIOTA – SOACHA 65 KM  

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha                : 15/09/16 

 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  25.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     258 COL19990608  RAMIREZ,Julian David JUVEN  ALCALDIA DE GACHANCIPA        38:53 

  57     232 COL19990121  SUAREZ,Oscar Andres  JUVEN  CICLO SOACHA                  39:43 

  58     223 COL19991216  ORJUELA,Juan Pablo   JUVEN  CANAPRO                       42:33 

  59     215 COL19981214  LAYTON,Jose Gabriel  JUVEN  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE     44:13 

  60     201 COL19990701  CUCAITA,Wilmer David JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     47:31 

  61     236 COL19981007  CADENA,Jorge Armando JUVEN  CLUB CICLO SOACHA             50:24 

  62     226 COL19980715  ROMERO,Edwin Alexand JUVEN  CICLO ASES                  1:08:29 

  63     209 COL19980901  SOLANO,Michael Danie JUVEN  ESTEBAN CHAVES              1:31:25 

 

 Corredores clasificados : 63 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      155    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   BENROS-ESTEBAN CH  15 pts   

      153    COL19980203  BOBADILLA Duban       BENROS-ESTEBAN CH  12 pts   

      191    COL19980320  RUBIANO Juan Jose     SECURITE VIDEO-CA  10 pts   

      260    COL19990408  FORERO Juan Sebastia  CLUB CICLO ANAPOI   8 pts   

      151    COL19990926  BUITRAGO Santiago     BENROS-ESTEBAN CH   6 pts   

      187    COL19980407  GONZALEZ Fabian       RAMIRIQUI - JENES   5 pts   

      181    COL19980522  PEREZ Jackson Andrey  MERKA RONNY         4 pts   

      216    COL19991226  AVELLA Edwin Steven   MONSERRATE-ZENU-R   3 pts   

      152    COL19990225  PUIN Marcos Giovany   BENROS-ESTEBAN CH   2 pts   

      156    COL19990123  PUENTES Santiago      BENROS-ESTEBAN CH   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  La Virgen Salto Del Tequendama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      153    COL19980203  BOBADILLA Duban       BENROS-ESTEBAN CH  15 pts   

      151    COL19990926  BUITRAGO Santiago     BENROS-ESTEBAN CH  12 pts   

      181    COL19980522  PEREZ Jackson Andrey  MERKA RONNY        10 pts   

      212    COL19991110  QUINTERO Cristian Fe  IMRD CHIA           8 pts   

      155    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   BENROS-ESTEBAN CH   6 pts   

      182    COL19980915  BAEZ Esneider Arley   MERKA RONNY         5 pts   

      191    COL19980320  RUBIANO Juan Jose     SECURITE VIDEO-CA   4 pts   

      250    COL19980101  GARCIA Diego Moises   PAIN GRAFICAS MUN   3 pts   

      210    COL19990302  MEDINA Fabian Camilo  PROYECTA MERKA RO   2 pts   

      260    COL19990408  FORERO Juan Sebastia  CLUB CICLO ANAPOI   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Peaje El Charquito 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      153    COL19980203  BOBADILLA Duban       BENROS-ESTEBAN CH  15 pts   

      151    COL19990926  BUITRAGO Santiago     BENROS-ESTEBAN CH  12 pts   

      181    COL19980522  PEREZ Jackson Andrey  MERKA RONNY        10 pts   

      212    COL19991110  QUINTERO Cristian Fe  IMRD CHIA           8 pts   

      155    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   BENROS-ESTEBAN CH   6 pts   

      152    COL19990225  PUIN Marcos Giovany   BENROS-ESTEBAN CH   5 pts   

      250    COL19980101  GARCIA Diego Moises   PAIN GRAFICAS MUN   4 pts   

      182    COL19980915  BAEZ Esneider Arley   MERKA RONNY         3 pts   

      172    COL19990312  MARTINEZ Jaime        CICLO FUNZA         2 pts   

      216    COL19991226  AVELLA Edwin Steven   MONSERRATE-ZENU-R   1 pts   

 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas Del Colegio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      183    COL19980821  BELTRAN Joan Sneyder  MERKA RONNY         5 pts   

      184    COL19980224  BARAJAS Luis Alfonso  MERKA RONNY         3 pts   

      151    COL19990926  BUITRAGO Santiago     BENROS-ESTEBAN CH   2 pts   

      155    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   BENROS-ESTEBAN CH   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Via Canoas 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      181    COL19980522  PEREZ Jackson Andrey  MERKA RONNY         5 pts   

      151    COL19990926  BUITRAGO Santiago     BENROS-ESTEBAN CH   3 pts   

      153    COL19980203  BOBADILLA Duban       BENROS-ESTEBAN CH   2 pts   

      182    COL19980915  BAEZ Esneider Arley   MERKA RONNY         1 pts   

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 70  Kms - Promed : 26,58 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  151  COL19990926  BUITRAGO,Santiago       JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES         02:37:59       

    2.-  181  COL19980522  PEREZ,Jackson Andrey    JUVEN  MERKA RONNY                  a      33 

    3.-  153  COL19980203  BOBADILLA,Duban         JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a      48 

    4.-  155  COL19980222  RUBIO,Einer Augusto     JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    1:38 

    5.-  182  COL19980915  BAEZ,Esneider Arley     JUVEN  MERKA RONNY                  a    1:38 

    6.-  152  COL19990225  PUIN,Marcos Giovany     JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    1:40 

    7.-  250  COL19980101  GARCIA,Diego Moises     JUVEN  PAIN GRAFICAS MUNDIALES      a    1:43 

    8.-  191  COL19980320  RUBIANO,Juan Jose       JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a    1:53 

    9.-  210  COL19990302  MEDINA,Fabian Camilo    JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY         a    2:02 

   10.-  172  COL19990312  MARTINEZ,Jaime          JUVEN  CICLO FUNZA                  a    2:06 

   11.-  216  COL19991226  AVELLA,Edwin Steven     JUVEN  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE    a    2:13 

   12.-  260  COL19990408  FORERO,Juan Sebastian   JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA          a    2:13 

   13.-  257  COL19980608  GONZALEZ,Heinner Andres JUVEN  CICLO PASION TOCANCIPA       a    2:33 

   14.-  212  COL19991110  QUINTERO,Cristian Felip JUVEN  IMRD CHIA                    a    3:47 

   15.-  187  COL19980407  GONZALEZ,Fabian         JUVEN  RAMIRIQUI - JENESANO         a    3:59 

   16.-  168  COL19980818  GARZON,Yeisson Julian   JUVEN  CICLO FUNZA                  a    4:07 

   17.-  193  COL19980925  TELLO,Daniel Eduardo    JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a    7:29 

   18.-  180  COL19980630  SARMIENTO,Carlos Ivan   JUVEN  PROYECTA MERKA RONNY         a    7:33 

   19.-  184  COL19980224  BARAJAS,Luis Alfonso    JUVEN  MERKA RONNY                  a    7:59 

   20.-  190  COL19980115  CAMPO,Duban             JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a    8:53 

   21.-  183  COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder    JUVEN  MERKA RONNY                  a    9:05 

   22.-  202  COL19980905  GONZALEZ,Nicolas Sebast JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a    9:23 

   23.-  195  COL19990609  ROMERO,Rafael Alejandro JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a    9:27 

   24.-  255  COL19981002  BERNAL,Juan David       JUVEN  ALCALDIA DE CACHANCIPA       a    9:45 

   25.-  199  COL19981016  ORTIZ,Juan David        JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   11:34 

   26.-  208  COL19990127  GRANADOS,David Mateo    JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a   12:05 

   27.-  249  COL19991104  ABRIL,Jhon Alexander    JUVEN  COARALI GRAFICAS MUNDIALE    a   12:05 

   28.-  167  COL19980929  FARFAN,Steven Ferney    JUVEN  CICLO FUNZA                  a   12:13 

   29.-  214  COL19990225  PEÑA,Ezequiel           JUVEN  IMRD CHIA                    a   13:11 

   30.-  253  COL19981216  TORRES,Camilo Antonio   JUVEN  OSO SANCHEZ                  a   13:39 

   31.-  259  COL19990422  MEDINA,Sergio Duvan     JUVEN  WILCHES TEAM PINTURAS BLE    a   14:14 

   32.-  261  COL19990728  OLAYA,Edwuard Santiago  JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA          a   14:53 

   33.-  154  COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian David JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a   15:11 

   34.-  156  COL19990123  PUENTES,Santiago        JUVEN  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a   15:38 

   35.-  197  COL19980302  TORRES,Jarol Stiven     JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   17:06 

   36.-  227  COL19990109  TAPIAS,Jhon Alexander   JUVEN  CICLO BONELO                 a   17:09 

   37.-  192  COL19981105  PULIDO,Diego Fernando   JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a   17:29 

   38.-  196  COL19980721  PINTO,Mateo             JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a   17:50 

   39.-  200  COL19981127  SANCHEZ,Fabian          JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   18:00 

   40.-  178  COL19980905  BEJARANO,David Santiago JUVEN  LAS PALMAS UBAQUE            a   21:07 

   41.-  254  COL19980615  RUIZ,Sebastian Camilo   JUVEN  INDEPENDIENTE                a   21:19 

   42.-  194  COL19980315  BURGOS,Eli Saul         JUVEN  SECURITE VIDEO-CANAPRO       a   21:28 

   43.-  221  COL19980212  CHAVEZ,Juan Diego       JUVEN  IMRD COTA                    a   22:38 

   44.-  235  COL19980216  SAENZ,Luis Carlos       JUVEN  TEAM JAGUAR                  a   23:11 

   45.-  264  COL19980426  RESTREPO,Cristian Camil JUVEN  CICLO BONELO                 a   26:22 

   46.-  237  COL19980829  ESPINEL,Miguel Angel    JUVEN  ELECT MUEBLES-PLAS ACEVED    a   26:27 

   47.-  256  COL19991212  CASAS,Brayan Dario      JUVEN  CLUB MONSERRATE              a   26:28 

   48.-  244  COL19980918  SANCHEZ,Bruce David     JUVEN  TEAM JAGUAR                  a   26:43 

   49.-  262  COL19991124  CUERVO,Carlos Alberto   JUVEN  CLUB CICLO ANAPOIMA          a   27:12 

   50.-  203  COL19980806  CRUZ,Edwin David        JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   30:38 

   51.-  198  COL19990209  TINJACA,Jhojan Sebastia JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   32:09 

   52.-  177  COL19990408  CARDENAS,Daniel Ricardo JUVEN  LAS PALMAS UBAQUE            a   32:48 

   53.-  251  COL19991118  RINCON,Cristian Fabian  JUVEN  INDEPENDIENTE                a   34:10 

   54.-  213  COL19981020  CADENA,Ivan Yesid       JUVEN  IMRD CHIA                    a   35:38 



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 70  Kms - Promed : 26,58 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  258  COL19990608  RAMIREZ,Julian David    JUVEN  ALCALDIA DE GACHANCIPA       a   40:00 

   56.-  241  COL19990519  SUAREZ,Roberth          JUVEN  INDEPENDIENTE                a   40:42 

   57.-  232  COL19990121  SUAREZ,Oscar Andres     JUVEN  CICLO SOACHA                 a   40:48 

   58.-  223  COL19991216  ORJUELA,Juan Pablo      JUVEN  CANAPRO                      a   43:36 

   59.-  215  COL19981214  LAYTON,Jose Gabriel     JUVEN  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE    a   45:35 

   60.-  201  COL19990701  CUCAITA,Wilmer David    JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   48:53 

   61.-  236  COL19981007  CADENA,Jorge Armando    JUVEN  CLUB CICLO SOACHA            a   51:32 

   62.-  226  COL19980715  ROMERO,Edwin Alexander  JUVEN  CICLO ASES                   a 1:09:43 

   63.-  209  COL19980901  SOLANO,Michael Daniel   JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a 1:33:05 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  153  BOBADILLA,Duban        JUVEN    42 Pts 

    2  151  BUITRAGO,Santiago      JUVEN    30 Pts 

    3  155  RUBIO,Einer Augusto    JUVEN    27 Pts 

    4  181  PEREZ,Jackson Andrey   JUVEN    24 Pts 

    5  212  QUINTERO,Cristian Feli JUVEN    16 Pts 

    6  191  RUBIANO,Juan Jose      JUVEN    14 Pts 

    7  260  FORERO,Juan Sebastian  JUVEN     9 Pts 

    8  182  BAEZ,Esneider Arley    JUVEN     8 Pts 

    9  152  PUIN,Marcos Giovany    JUVEN     7 Pts 

   10  250  GARCIA,Diego Moises    JUVEN     7 Pts 

   11  187  GONZALEZ,Fabian        JUVEN     5 Pts 

   12  216  AVELLA,Edwin Steven    JUVEN     4 Pts 

   13  210  MEDINA,Fabian Camilo   JUVEN     2 Pts 

   14  172  MARTINEZ,Jaime         JUVEN     2 Pts 

   15  156  PUENTES,Santiago       JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  181  PEREZ,Jackson Andrey   JUVEN     5 Pts 

    2  183  BELTRAN,Joan Sneyder   JUVEN     5 Pts 

    3  151  BUITRAGO,Santiago      JUVEN     5 Pts 

    4  184  BARAJAS,Luis Alfonso   JUVEN     3 Pts 

    5  153  BOBADILLA,Duban        JUVEN     2 Pts 

    6  155  RUBIO,Einer Augusto    JUVEN     1 Pts 

    7  182  BAEZ,Esneider Arley    JUVEN     1 Pts 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CATEGORIA JUVENIL 

ORDEN DE VEHICULO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BENROS-ESTEBAN CHAVES 

   2 .- MERKA RONNY 

   3 .- PAIN GRAFICAS MUNDIALES 

   4 .- SECURITE VIDEO-CANAPRO 

   5 .- PROYECTA MERKA RONNY 

   6 .- CICLO FUNZA 

   7 .- MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE 

   8 .- CLUB CICLO ANAPOIMA 

   9 .- CICLO PASION TOCANCIPA 

  10 .- IMRD CHIA 

  11 .- RAMIRIQUI - JENESANO 

  12 .- SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD 

  13 .- ALCALDIA DE CACHANCIPA 

  14 .- ESTEBAN CHAVES 

  15 .- COARALI GRAFICAS MUNDIALE 

  16 .- OSO SANCHEZ 

  17 .- WILCHES TEAM PINTURAS BLE 

  18 .- CICLO BONELO 

  19 .- LAS PALMAS UBAQUE 

  20 .- INDEPENDIENTE 

  21 .- IMRD COTA 

  22 .- TEAM JAGUAR 

  23 .- ELECT MUEBLES-PLAS ACEVED 

  24 .- CLUB MONSERRATE 

  25 .- ALCALDIA DE GACHANCIPA 

  26 .- CICLO SOACHA 

  27 .- CANAPRO 

  28 .- CLUB CICLO SOACHA 

  29 .- CICLO ASES 

 
  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

VIOTA – SOACHA 65 KM  

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

 Fecha                : 15/09/16 

 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  24.59  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     307 COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Dan PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES      02:38:35 

   2     310 COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejan PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES          1:50 

   3     306 COL20010913  CALDERON,Jhon Alejan PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES          3:21 

   4     361 COL20010302  MORENO,Juan Felipe   PREJU  LIGA DEL QUINDIO               3:22 

   5     305 COL20000226  AYALA,Johan Camilo   PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES          3:30 

   6     343 COL20001123  CASTILLO,Anuar David PREJU  CICLO PASION TOCANCIPA         3:30 

   7     336 COL20000904  HUERTAS,Sebastian    PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO         3:30 

   8     340 COL20010325  AVELLANEDA,Jhon Alex PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      6:12 

   9     325 COL20000822  CHAPARRO,Cristian Da PREJU  IMRD CHIA                      6:17 

  10     311 COL20000225  VALDES,Carlos Andres PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES          6:45 

  11     337 COL20000205  OTERO,Juan Alejandro PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO         6:45 

  12     315 COL20000610  ORTIZ,Edier Alejandr PREJU  CAPITAL BIKE                   6:45 

  13     331 COL20000102  LARA,Daniel Guillerm PREJU  PINTURAS BLER                  8:21 

  14     309 COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo  PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES         11:56 

  15     308 COL20000821  GRANADOS,Sergio Nico PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES         11:56 

  16     358 COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo   PREJU  LA AMERICANA DE PAN           11:56 

  17     321 COL20000417  ESTRADA,Jeiver Fabia PREJU  IDERF FUSAGASUGA              12:07 

  18     304 COL20000317  LESMES,Jhoan Sebasti PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR      14:13 

  19     355 COL20000512  ENCISO,Luis Antonio  PREJU  INDEPENDIENTE                 15:43 

  20     349 COL20000704  SOLER,Juan David     PREJU  IMRD COTA                     15:43 

  21     324 COL20000610  PINTO,Giovanny       PREJU  IDERF FUSAGASUGA              17:59 

  22     339 COL20000617  MORALES,Carlos Anton PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     19:15 

  23     338 COL20000805  GONZALEZ,Diego Andre PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO        21:51 

  24     347 COL20001130  CHAPARRO,Andres Cami PREJU  FLEJES BONELO                 24:52 

  25     357 COL20000602  CUEVAS,Cesar Arley   PREJU  JMC ROPA DEPORTIVA            25:19 

  26     322 COL20000417. ESTRADA,German Stive PREJU  IDERF FUSAGASUGA              29:04 

  27     342 COL20000607  LATORRE,Ebed Yesid   PREJU  CANAPRO                       29:45 

  28     312 COL20000404  RUBIANO,Andres Felip PREJU  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE     31:49 

  29     344 COL20011129  PUENTES,Juan David   PREJU  CLUB CICLO ASES               42:07 

  30     323 COL20011116  LENIS,Junior Alexis  PREJU  IDERF FUSAGASUGA              42:07 

  31     301 COL20010813  CARRION,Elkin Steven PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR      43:04 

  32     313 COL20000709  AMAYA,Jesus Andres   PREJU  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE     43:26 

  33     330 COL20010526  ARDILA,Edwin Santiag PREJU  LAS PALMAS UBAQUE             43:55 

  34     360 COL20000330  BUSAQUILLO,Juan Sant PREJU  JB PROYECTOS                  44:35 

  35     303 COL20000316  MANTILLA,Nicolas     PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR      47:06 

  36     341 COL20010902  PENAGOS,Jhonatan Dav PREJU  CACIQUES-CARPAS PINEDA        53:12 

  37     348 COL20001215  CARDENAS,Jhojan Stiv PREJU  FUNDACION EVERET              53:36 

  38     345 COL20000210  PUENTES,Julian Andre PREJU  CLUB CICLO ASES             1:00:22 

 

 Corredores clasificados : 38 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      310    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BENROS-ESTEBAN CH  10 pts   

      317    COL20000127  LOPEZ Rafael          CLUB DEPORTIVO BO   9 pts  No Clas. 

      336    COL20000904  HUERTAS Sebastian     SECURITE VIDEO CA   8 pts   

      343    COL20001123  CASTILLO Anuar David  CICLO PASION TOCA   7 pts   

      306    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   6 pts   

      305    COL20000226  AYALA Johan Camilo    BENROS-ESTEBAN CH   5 pts   

      307    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BENROS-ESTEBAN CH   4 pts   

      358    COL20000224  OCHOA Dilan Camilo    LA AMERICANA DE P   3 pts   

      315    COL20000610  ORTIZ Edier Alejandr  CAPITAL BIKE        2 pts   

      340    COL20010325  AVELLANEDA Jhon Alex  SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  La Virgen Salto De Tequendama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      307    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BENROS-ESTEBAN CH  10 pts   

      317    COL20000127  LOPEZ Rafael          CLUB DEPORTIVO BO   9 pts  No Clas. 

      306    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   8 pts   

      336    COL20000904  HUERTAS Sebastian     SECURITE VIDEO CA   7 pts   

      343    COL20001123  CASTILLO Anuar David  CICLO PASION TOCA   6 pts   

      310    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   5 pts   

      305    COL20000226  AYALA Johan Camilo    BENROS-ESTEBAN CH   4 pts   

      340    COL20010325  AVELLANEDA Jhon Alex  SOACHA JUNTOS FOR   3 pts   

      361    COL20010302  MORENO Juan Felipe    LIGA DEL QUINDIO    2 pts   

      358    COL20000224  OCHOA Dilan Camilo    LA AMERICANA DE P   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Peaje El Charquito 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      307    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BENROS-ESTEBAN CH  10 pts   

      317    COL20000127  LOPEZ Rafael          CLUB DEPORTIVO BO   9 pts  No Clas. 

      310    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   8 pts   

      336    COL20000904  HUERTAS Sebastian     SECURITE VIDEO CA   7 pts   

      343    COL20001123  CASTILLO Anuar David  CICLO PASION TOCA   6 pts   

      305    COL20000226  AYALA Johan Camilo    BENROS-ESTEBAN CH   5 pts   

      361    COL20010302  MORENO Juan Felipe    LIGA DEL QUINDIO    4 pts   

      340    COL20010325  AVELLANEDA Jhon Alex  SOACHA JUNTOS FOR   3 pts   

      337    COL20000205  OTERO Juan Alejandro  SECURITE VIDEO CA   2 pts   

      331    COL20000102  LARA Daniel Guillerm  PINTURAS BLER       1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Mesitas Del Colegio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      358    COL20000224  OCHOA Dilan Camilo    LA AMERICANA DE P   5 pts   

      317    COL20000127  LOPEZ Rafael          CLUB DEPORTIVO BO   3 pts  No Clas. 

      310    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   2 pts   

      361    COL20010302  MORENO Juan Felipe    LIGA DEL QUINDIO    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Via Canoas 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      307    COL20000630  RODRIGUEZ Andrey Dan  BENROS-ESTEBAN CH   5 pts   

      310    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  BENROS-ESTEBAN CH   3 pts   

      305    COL20000226  AYALA Johan Camilo    BENROS-ESTEBAN CH   2 pts   

      343    COL20001123  CASTILLO Anuar David  CICLO PASION TOCA   1 pts   

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CATEGORIA PREJUVENIL  

 

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 65  Kms - Promed : 23,62 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  307  COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Danilo PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES         02:45:35       

    2.-  310  COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejandro PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    1:38 

    3.-  306  COL20010913  CALDERON,Jhon Alejandro PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    3:07 

    4.-  361  COL20010302  MORENO,Juan Felipe      PREJU  LIGA DEL QUINDIO             a    3:16 

    5.-  336  COL20000904  HUERTAS,Sebastian       PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO       a    3:23 

    6.-  305  COL20000226  AYALA,Johan Camilo      PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    3:28 

    7.-  343  COL20001123  CASTILLO,Anuar David    PREJU  CICLO PASION TOCANCIPA       a    3:31 

    8.-  325  COL20000822  CHAPARRO,Cristian David PREJU  IMRD CHIA                    a    6:18 

    9.-  311  COL20000225  VALDES,Carlos Andres    PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a    6:39 

   10.-  340  COL20010325  AVELLANEDA,Jhon Alexand PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a    6:42 

   11.-  337  COL20000205  OTERO,Juan Alejandro    PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO       a    7:01 

   12.-  315  COL20000610  ORTIZ,Edier Alejandro   PREJU  CAPITAL BIKE                 a    7:20 

   13.-  331  COL20000102  LARA,Daniel Guillermo   PREJU  PINTURAS BLER                a    8:28 

   14.-  309  COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo     PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a   11:26 

   15.-  358  COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo      PREJU  LA AMERICANA DE PAN          a   11:39 

   16.-  308  COL20000821  GRANADOS,Sergio Nicolas PREJU  BENROS-ESTEBAN CHAVES        a   12:02 

   17.-  321  COL20000417  ESTRADA,Jeiver Fabian   PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a   12:29 

   18.-  304  COL20000317  LESMES,Jhoan Sebastian  PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR     a   14:15 

   19.-  355  COL20000512  ENCISO,Luis Antonio     PREJU  INDEPENDIENTE                a   16:02 

   20.-  349  COL20000704  SOLER,Juan David        PREJU  IMRD COTA                    a   16:05 

   21.-  324  COL20000610  PINTO,Giovanny          PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a   18:31 

   22.-  339  COL20000617  MORALES,Carlos Antonio  PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   19:06 

   23.-  338  COL20000805  GONZALEZ,Diego Andres   PREJU  SECURITE VIDEO CANAPRO       a   21:57 

   24.-  347  COL20001130  CHAPARRO,Andres Camilo  PREJU  FLEJES BONELO                a   25:14 

   25.-  357  COL20000602  CUEVAS,Cesar Arley      PREJU  JMC ROPA DEPORTIVA           a   25:43 

   26.-  322 COL20000417.  ESTRADA,German Stiven   PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a   29:30 

   27.-  342  COL20000607  LATORRE,Ebed Yesid      PREJU  CANAPRO                      a   29:57 

   28.-  312  COL20000404  RUBIANO,Andres Felipe   PREJU  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE    a   32:04 

   29.-  344  COL20011129  PUENTES,Juan David      PREJU  CLUB CICLO ASES              a   43:09 

   30.-  323  COL20011116  LENIS,Junior Alexis     PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a   43:24 

   31.-  330  COL20010526  ARDILA,Edwin Santiago   PREJU  LAS PALMAS UBAQUE            a   43:33 

   32.-  301  COL20010813  CARRION,Elkin Steven    PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR     a   43:52 

   33.-  313  COL20000709  AMAYA,Jesus Andres      PREJU  MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE    a   44:38 

   34.-  360  COL20000330  BUSAQUILLO,Juan Santiag PREJU  JB PROYECTOS                 a   44:45 

   35.-  303  COL20000316  MANTILLA,Nicolas        PREJU  ALC RESTREPO-IMDERCULTUR     a   47:19 

   36.-  341  COL20010902  PENAGOS,Jhonatan David  PREJU  CACIQUES-CARPAS PINEDA       a   54:13 

   37.-  348  COL20001215  CARDENAS,Jhojan Stiven  PREJU  FUNDACION EVERET             a   54:36 

   38.-  345  COL20000210  PUENTES,Julian Andres   PREJU  CLUB CICLO ASES              a 1:01:39 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  307  RODRIGUEZ,Andrey Danil PREJU    24 Pts 

    2  310  MENDEZ,Daniel Alejandr PREJU    23 Pts 

    3  336  HUERTAS,Sebastian      PREJU    22 Pts 

    4  343  CASTILLO,Anuar David   PREJU    19 Pts 

    5  306  CALDERON,Jhon Alejandr PREJU    14 Pts 

    6  305  AYALA,Johan Camilo     PREJU    14 Pts 

    7  340  AVELLANEDA,Jhon Alexan PREJU     7 Pts 

    8  361  MORENO,Juan Felipe     PREJU     6 Pts 

    9  358  OCHOA,Dilan Camilo     PREJU     4 Pts 

   10  337  OTERO,Juan Alejandro   PREJU     2 Pts 

   11  315  ORTIZ,Edier Alejandro  PREJU     2 Pts 

   12  331  LARA,Daniel Guillermo  PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  307  RODRIGUEZ,Andrey Danil PREJU     5 Pts 

    2  358  OCHOA,Dilan Camilo     PREJU     5 Pts 

    3  310  MENDEZ,Daniel Alejandr PREJU     5 Pts 

    4  305  AYALA,Johan Camilo     PREJU     2 Pts 

    5  361  MORENO,Juan Felipe     PREJU     1 Pts 

    6  343  CASTILLO,Anuar David   PREJU     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BENROS-ESTEBAN CHAVES 

   2 .- LIGA DEL QUINDIO 

   3 .- SECURITE VIDEO CANAPRO 

   4 .- CICLO PASION TOCANCIPA 

   5 .- IMRD CHIA 

   6 .- SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD 

   7 .- CAPITAL BIKE 

   8 .- PINTURAS BLER 

   9 .- LA AMERICANA DE PAN 

  10 .- IDERF FUSAGASUGA 

  11 .- ALC RESTREPO-IMDERCULTUR 

  12 .- INDEPENDIENTE 

  13 .- IMRD COTA 

  14 .- FLEJES BONELO 

  15 .- JMC ROPA DEPORTIVA 

  16 .- CANAPRO 

  17 .- MONSERRATE-ZENU-RANGUIFLE 

  18 .- CLUB CICLO ASES 

  19 .- LAS PALMAS UBAQUE 

  20 .- JB PROYECTOS 

  21 .- CACIQUES-CARPAS PINEDA 

  22 .- FUNDACION EVERET 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

VIOTA – SOACHA 65 KM  

CATEGORIA DAMAS  

 Fecha                : 15/09/16 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 COL19900502  SANABRIA,Ana Cristin ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    03:05:20   -11 

   2     423 COL19920708  MORENO,Blanca Lilian ELITE  PROYECTA INGENIEROS             mt.   -08 

   3     401 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS         mt.   -07 

   4     403 COL19950319  VARGAS,Monica Johana ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS          50 

   5     424 COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS              50   -01 

   6     430 COL19930624  ESTRADA,Nicol Yinei  ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD      2:01 

   7     422 COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Ceci ELITE  SAN MATEO EDU SUPERIOR         2:15   -02 

   8     415 COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna ELITE  SAN MATEO                      3:37 

   9     435 COL19881031  TORRES,Nury          ELITE  GRIPOFEN                       3:38 

  10     414 COL19780622  DANNA,Maria Isabel   ELITE  GOCYCLING                      5:06 

  11     425 COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  PROYECTA INGENIEROS            6:07 

  12     426 COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Al ELITE  PROYECTA INGENIEROS            7:44   -03 

  13     431 ECU19960622  NARVAEZ,Nikole Pamel JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM TODOS       7:48 

  14     427 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     JUVEN  PROYECTA INGENIEROS            8:26 

  15     421 COL19761030  PEREZ,Anelly         ELITE  SAN MATEO                     15:59 

  16     420 COL19930919  RONCANCIO,Claudia An ELITE  SAN MATEO                     17:21 

  17     436 COL20001030  ROJAS,Lina Mabel     PREJU  INDEPENDIENTE                 17:32 

  18     434 COL19961206  PINEDA,Ingry Nataly  ELITE  CACIQUES ZIPA-CARPAS PINE     21:39 

  19     429 COL19870131  MACANA,Ruth          ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     23:00 

  20     418 COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa  JUVEN  SAN MATEO                     24:55 

  21     437 COL20000104  LAMILLA,Deicy Caroli PREJU  SOACHA                        28:40 

  22     428 COL20000623  TORRES,Leidy Paola   PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     32:20 

  23     439 COL19990214  BULLA,Paula Andres   JUVEN  LAVASECO BOCACCIO             32:20 

  24     402 COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       34:00 

  25     410 COL19761224  NAVARRO,Maria Elisa  ELITE  GOCYCLING                     34:19 

  26     411 COL19959410  MUÑOZ,Maria Alexandr ELITE  GOCYCLING                     41:33 

  27     406 COL20010318  GALINDO,Luisa Fernan PREJU  CAPITAL BIKE                  41:33 

  28     413 COL19790921  PARDO,Ana Fernanda   ELITE  GOCYCLING                     45:50 

  29     432 COL20000617  CARDENAS,Paula       PREJU  BR13 EJERCITO NACIONAL        54:20 

 

 Corredores clasificados : 29 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      423    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER  15 pts   

      401    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA  12 pts   

      420    COL19930919  RONCANCIO Claudia An  SAN MATEO          10 pts   

      435    COL19881031  TORRES Nury           GRIPOFEN            8 pts   

      425    COL19970516  HERNANDEZ Luisa Dani  PROYECTA INGENIER   6 pts   

      404    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA   5 pts   

      426    COL19951203  MEDELLIN Jeniffer Al  PROYECTA INGENIER   4 pts   

      422    COL19860529  GONZALEZ Yaneth Ceci  SAN MATEO EDU SUP   3 pts   

      403    COL19950319  VARGAS Monica Johana  BOGOTA MEJOR PARA   2 pts   

      415    COL19960924  MOTAVITA Luisa Ferna  SAN MATEO           1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  La Virgen Salto Del Tequendama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      401    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA  15 pts   

      423    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER  12 pts   

      404    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA  10 pts   

      425    COL19970516  HERNANDEZ Luisa Dani  PROYECTA INGENIER   8 pts   

      430    COL19930624  ESTRADA Nicol Yinei   SOACHA JUNTOS FOR   6 pts   

      424    COL19960731  SAAVEDRA Hillary Van  PROYECTA INGENIER   5 pts   

      403    COL19950319  VARGAS Monica Johana  BOGOTA MEJOR PARA   4 pts   

      415    COL19960924  MOTAVITA Luisa Ferna  SAN MATEO           3 pts   

      435    COL19881031  TORRES Nury           GRIPOFEN            2 pts   

      422    COL19860529  GONZALEZ Yaneth Ceci  SAN MATEO EDU SUP   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Peaje El Charquito 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      423    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER  15 pts   

      404    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA  12 pts   

      401    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA  10 pts   

      424    COL19960731  SAAVEDRA Hillary Van  PROYECTA INGENIER   8 pts   

      430    COL19930624  ESTRADA Nicol Yinei   SOACHA JUNTOS FOR   6 pts   

      403    COL19950319  VARGAS Monica Johana  BOGOTA MEJOR PARA   5 pts   

      425    COL19970516  HERNANDEZ Luisa Dani  PROYECTA INGENIER   4 pts   

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Mesitas Del Colegio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      426    COL19951203  MEDELLIN Jeniffer Al  PROYECTA INGENIER   5 pts   

      422    COL19860529  GONZALEZ Yaneth Ceci  SAN MATEO EDU SUP   3 pts   

      424    COL19960731  SAAVEDRA Hillary Van  PROYECTA INGENIER   2 pts   

      420    COL19930919  RONCANCIO Claudia An  SAN MATEO           1 pts   

 

     Meta Volante de :  Via Canoas 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      401    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA   5 pts   

      423    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   3 pts   

      404    COL19900502  SANABRIA Ana Cristin  BOGOTA MEJOR PARA   2 pts   

      403    COL19950319  VARGAS Monica Johana  BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

  

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA  

CATEGORIA DAMAS  

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 70  Kms - Promed : 21,83 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  404  COL19900502  SANABRIA,Ana Cristina   ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       03:12:11       

    2.-  423  COL19920708  MORENO,Blanca Liliana   ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a      11 

    3.-  401  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      16 

    4.-  424  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Vaness ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a    1:23 

    5.-  403  COL19950319  VARGAS,Monica Johana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    1:51 

    6.-  422  COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Cecilia ELITE  SAN MATEO EDU SUPERIOR       a    3:02 

    7.-  430  COL19930624  ESTRADA,Nicol Yinei     ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a    3:03 

    8.-  415  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Fernanda ELITE  SAN MATEO                    a    4:17 

    9.-  435  COL19881031  TORRES,Nury             ELITE  GRIPOFEN                     a    4:41 

   10.-  414  COL19780622  DANNA,Maria Isabel      ELITE  GOCYCLING                    a    5:39 

   11.-  425  COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Daniela ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a    6:23 

   12.-  426  COL19951203  MEDELLIN,Jeniffer Aleja ELITE  PROYECTA INGENIEROS          a    8:21 

   13.-  431  ECU19960622  NARVAEZ,Nikole Pamela   JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM TODOS     a    8:46 

   14.-  427  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        JUVEN  PROYECTA INGENIEROS          a   10:36 

   15.-  421  COL19761030  PEREZ,Anelly            ELITE  SAN MATEO                    a   17:01 

   16.-  420  COL19930919  RONCANCIO,Claudia Angel ELITE  SAN MATEO                    a   18:07 

   17.-  436  COL20001030  ROJAS,Lina Mabel        PREJU  INDEPENDIENTE                a   18:46 

   18.-  434  COL19961206  PINEDA,Ingry Nataly     ELITE  CACIQUES ZIPA-CARPAS PINE    a   22:44 

   19.-  429  COL19870131  MACANA,Ruth             ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   23:58 

   20.-  418  COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa     JUVEN  SAN MATEO                    a   25:41 

   21.-  437  COL20000104  LAMILLA,Deicy Carolina  PREJU  SOACHA                       a   29:59 

   22.-  428  COL20000623  TORRES,Leidy Paola      PREJU  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   33:26 

   23.-  439  COL19990214  BULLA,Paula Andres      JUVEN  LAVASECO BOCACCIO            a   33:36 

   24.-  402  COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a   35:13 

   25.-  410  COL19761224  NAVARRO,Maria Elisa     ELITE  GOCYCLING                    a   35:53 

   26.-  411  COL19959410  MUÑOZ,Maria Alexandra   ELITE  GOCYCLING                    a   42:47 

   27.-  406  COL20010318  GALINDO,Luisa Fernanda  PREJU  CAPITAL BIKE                 a   43:32 

   28.-  413  COL19790921  PARDO,Ana Fernanda      ELITE  GOCYCLING                    a   46:43 

   29.-  432  COL20000617  CARDENAS,Paula          PREJU  BR13 EJERCITO NACIONAL       a   55:44 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  423  MORENO,Blanca Liliana  ELITE    42 Pts 

    2  401  TOVAR,Luz Adriana      ELITE    37 Pts 

    3  404  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE    27 Pts 

    4  425  HERNANDEZ,Luisa Daniel ELITE    18 Pts 

    5  424  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE    13 Pts 

    6  430  ESTRADA,Nicol Yinei    ELITE    12 Pts 

    7  403  VARGAS,Monica Johana   ELITE    11 Pts 

    8  435  TORRES,Nury            ELITE    10 Pts 

    9  420  RONCANCIO,Claudia Ange ELITE    10 Pts 

   10  422  GONZALEZ,Yaneth Cecili ELITE     4 Pts 

   11  415  MOTAVITA,Luisa Fernand ELITE     4 Pts 

   12  426  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE     4 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  401  TOVAR,Luz Adriana      ELITE     5 Pts 

    2  426  MEDELLIN,Jeniffer Alej ELITE     5 Pts 

    3  423  MORENO,Blanca Liliana  ELITE     3 Pts 

    4  422  GONZALEZ,Yaneth Cecili ELITE     3 Pts 

    5  404  SANABRIA,Ana Cristina  ELITE     2 Pts 

    6  424  SAAVEDRA,Hillary Vanes ELITE     2 Pts 

    7  403  VARGAS,Monica Johana   ELITE     1 Pts 

    8  420  RONCANCIO,Claudia Ange ELITE     1 Pts 



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION CATEGORIA DAMAS 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

   2 .- PROYECTA INGENIEROS 

   3 .- SAN MATEO EDU SUPERIOR 

   4 .- SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD 

   5 .- SAN MATEO 

   6 .- GRIPOFEN 

   7 .- GOCYCLING 

   8 .- SOACHA JUNTOS FORM TODOS 

   9 .- INDEPENDIENTE 

  10 .- CACIQUES ZIPA-CARPAS PINE 

  11 .- SOACHA 

  12 .- LAVASECO BOCACCIO 

  13 .- CAPITAL BIKE 

  14 .- BR13 EJERCITO NACIONAL 

 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA – SOACHA 100 KM  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 Fecha                : 15/09/16 

 Distancia            :  100    Kms - Promed     :  32.31  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 ECU19930428  CAICEDO,Jhonatan     ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER   03:05:42   -12 

   2       6 COL19850514  SANCHEZ,Oscar Eduard ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER         36   -09 

   3      11 COL19821123  MONTAÑA,Fredy Emir   ELITE  AGUARDIENTE NECTAR             1:06   -05 

   4       3 COL19920905  PAREDES,Cesar Nicola ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       1:06 

   5      12 COL19861108  PEREZ,Wilmar Jahir   ELITE  AGUARDIENTE NECTAR             4:29 

   6       7 COL19920403  ROZO,Daniel Andres   ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       4:29 

   7      61 COL19940203  CANO,Diego Fernando  SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ          4:29   -01 

   8     105 COL19910921  CARO,Sebastian Orlan ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN      4:29 

   9      33 VEN19880612  ALARCON,Jose         ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              4:29 

  10       2 COL19820805  BECERRA,Carlos Andre ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       4:29 

  11     108 COL19870428  PACHON,Oscar Maurici ELITE  ICEBERG BIKES                  4:29 

  12     125 COL19820404  MONTENEGRO,Fabio Nel ELITE  MDIAL TORN-AROMA Y TANGA       4:29 

  13       4 COL19880416  MILLAN,Jonathan Stil ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       4:29   -03 

  14       8 COL19930528  TOUSSAINT,Jonnathan  ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       4:29   -02 

  15      90 COL19931004  COMBARIZA,Carlos Edu ELITE  CARN POLLO-TOLIMA PASION       4:29 

  16     145 VEN19950320  PAREDES,Anderson     SUB23  JB ROPA DEPORTIVA              4:29 

  17      77 COL19840603  CALDERON,Edson Artur ELITE  SOGAMOSO CIUDAD INCLUYENT      4:29 

  18     111 COL19910721  ACOSTA,Luis Eduardo  ELITE  IMAN SEGURIDAD PRIVADA         7:43 

  19      73 COL19870612  VERGARA,Jaime        ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA      7:43 

  20       5 COL19931225  CALDERON,Steven      ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER       7:58 

  21      62 COL19950704  PINEDA,Miguel Angel  SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ          7:58 

  22      34 COL19901213  HENAO,Michael David  ELITE  JB ROPA DEPORTIVA              8:07 

  23      42 PAN19890729  RODRIGUEZ,Michael    ELITE  RALI PANAMA                   10:24 

  24     110 COL19940724  CASTILLO,Yeison Andr SUB23  IMAN SEGURIDAD PRIVADA        10:24 

  25      27 COL19920911. TIBAQUIRA,George     ELITE  ICEBERG BIKES                 10:24 

  26      26 COL19920629  BELTRAN,Wilmer Alons ELITE  ICEBERG BIKES                 12:27 

  27      48 COL19841003  RUBIANO,Miguel Angel ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B      13:47 

  28       9 COL19860925  SUAZA,Jaime Gustavo  ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER      13:47 

  29      66 COL19951213  GONZALEZ,Javier Stev SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         13:47 

  30     113 COL19911220  PUENTES,Omar Andres  ELITE  AROMA Y TANGA                 13:47 

  31      43 PAN19960401  SACUDIO,Ruben        SUB23  RALI PANAMA                   13:47 

  32      37 COL19921204  SARMIENTO,Johnatan F ELITE  JB ROPA DEPORTIVA             13:47 

  33      22 COL19970317  RODRIGUEZ,Robinson   SUB23  CICLORUTA CANAPRO             13:47 

  34      72 ECU19850521  NAVARRETE,Segundo    ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA     13:47 

  35      64 COL19950206  VALBUENA,Gabriel Jai SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         13:47 

  36      98 COL19900524  FONSECA,Juan David   ELITE  CLUB DEPORTIVO SAN BENITO     13:47 

  37      36 COL19930731  SEPULVEDA,Kevin Seba ELITE  JB ROPA DEPORTIVA             13:47 

  38      38 COL19920701  CAICEDO, Johan Sebas ELITE  JB ROPA DEPORTIVA             17:45 

  39      53 COL19950217  BAEZ,Brayan          SUB23  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     19:28 

  40      13 COL19960207  CARRERO,Juan Jose    SUB23  AGUARDIENTE NECTAR            20:10 

  41      71 COL19910718  MENDOZA,Andres Camil ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA     21:32-02 

  42     100 COL19910228  CAVIEDES,Luis Miguel ELITE  AROMA Y TANGA                 21:32 

  43     134 COL19971114  BONILLA,David        SUB23  INDEPENDIENTE                 21:32 

  44     127 COL19930217  JIMENEZ,Manuel Enriq ELITE  AROMA Y TANGA                 21:32 

  45      17 COL19971215  PALMAR,Elkin Sebasti SUB23  CICLO OCCI FACATATIVA         21:32 

  46      44 PAN19960327  HERNANDEZ,Nolberto   SUB23  RALI PANAMA                   21:32 

  47      60 COL19901104  MUÑOZ,Diego          ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     21:32 

  48     107 COL19910418  MORENO,Salvador      ELITE  IMAN SEGURIDAD PRIVADA        21:32 

  49      15 COL19941218  BOHORQUEZ,Jonathan   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR            21:32 

  50      32 VEN19910921  GARCIA,Jose Wladimir ELITE  JB ROPA DEPORTIVA             21:32 

  51      68 COL19971111  ARIZA,Heimarhanz     SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         21:32 

  52     135 COL19941215  FONSECA,Wilmer Fabia SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA           21:32 

  53      65 COL19940117  MUÑOZ,William David  SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         21:32-01 

  54      56 COL19910610  BAEZ,Angel           ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     21:32 

  55      67 COL19960320  PEDROZA,Andres Camil SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         21:32 



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA 

ANAPOIMA – SOACHA 100 KM  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 Fecha                : 15/09/16 

 Distancia            :  100    Kms - Promed     :  32.31  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56      70 COL19940517  RONCANCIO,Diego Alej SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ         23:08 

  57      58 COL19920805  MARTINEZ,Yeison Alir ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     23:08 

  58      10 COL19930312  FEO,Jefferson Alexan ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER      23:08 

  59      57 COL19910120  RODRIGUEZ,Jonathan A ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     23:08 

  60     103 COL19951214  ROMERO,Juan Felipe   SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL     25:35 

  61      45 PAN19940902  SAMUDIO,Rony         SUB23  RALI PANAMA                   25:35 

  62      99 COL19951116  RODRIGUEZ,Jose Fabia SUB23  PAPA Y MAMA                   26:53 

  63     144 COL19850108  HERNANDEZ,Wiiliam Hu ELITE  SEGURIDAD PRIVADA IMAN        28:18 

  64      39 COL19911021  TORRES,Cristian Cami ELITE  JB ROPA DEPORTIVA             28:18 

  65      51 COL19960124  ARIZA,Michael Esneid SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B      28:18 

  66      83 COL19970218  CHIA,Luis Carlos     SUB23  4-72                          28:18-03 

  67     137 COL19961105  CAMARGO,Oscar Javier SUB23  TEAM JAGUAR                   28:18 

  68      54 COL19971205  CELIS,Edinson Fabric SUB23  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     28:18 

  69      47 COL19960212  GAITAN,Juan Pablo    SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B      28:18 

  70      41 PAN19830220  UREÑA,Fernando       ELITE  RALI PANAMA                   28:18 

  71     112 COL19940608  QUETAMA,Yeisson Ubar SUB23  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA     28:18 

  72      59 COL19910927  GALINDO,Edwin Antoni ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD     30:17 

  73      52 COL19880308  MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B      31:21 

  74      49 PAN19950529  ARCCHIBOLD,Franklin  SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B      34:54 

  75     139 COL19921206  CEPEDA,Brayan        ELITE  CARGAS Y TRASTEOS UNIDOS      36:24 

  76     140 COL19951103  CEPEDA,Michael       SUB23  CARGAS Y TRASTEOS UNIDOS      36:28 

  77     141 COL19970802  MALDONADO,Jhon Fredy SUB23  LIGA DE BOGOTA                37:08 

 

 Corredores clasificados : 77 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Capotes 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       73    COL19870612  VERGARA Jaime         TEAM AVALOM ISAGE   5 pts   

        6    COL19850514  SANCHEZ Oscar Eduard  STRONGMAN CAMPAG    4 pts   

        5    COL19931225  CALDERON Steven       STRONGMAN CAMPAG    3 pts   

       61    COL19940203  CANO Diego Fernando   STRONGMAN CONST G   2 pts   

      125    COL19820404  MONTENEGRO Fabio Nel  MDIAL TORN-AROMA    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       73    COL19870612  VERGARA Jaime         TEAM AVALOM ISAGE  15 pts   

      125    COL19820404  MONTENEGRO Fabio Nel  MDIAL TORN-AROMA   12 pts   

        2    COL19820805  BECERRA Carlos Andre  STRONGMAN CAMPAG   10 pts   

       12    COL19861108  PEREZ Wilmar Jahir    AGUARDIENTE NECTA   8 pts   

      108    COL19870428  PACHON Oscar Maurici  ICEBERG BIKES       6 pts   

      105    COL19910921  CARO Sebastian Orlan  EPM-UNE AREA METR   5 pts   

        6    COL19850514  SANCHEZ Oscar Eduard  STRONGMAN CAMPAG    4 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    AGUARDIENTE NECTA   3 pts   

        7    COL19920403  ROZO Daniel Andres    STRONGMAN CAMPAG    2 pts   

       61    COL19940203  CANO Diego Fernando   STRONGMAN CONST G   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  La Virgen Salto DeL Tequendama 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        1    ECU19930428  CAICEDO Jhonatan      STRONGMAN CAMPAG   15 pts   

        3    COL19920905  PAREDES Cesar Nicola  STRONGMAN CAMPAG   12 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    AGUARDIENTE NECTA  10 pts   

        6    COL19850514  SANCHEZ Oscar Eduard  STRONGMAN CAMPAG    8 pts   

        8    COL19930528  TOUSSAINT Jonnathan   STRONGMAN CAMPAG    6 pts   

      105    COL19910921  CARO Sebastian Orlan  EPM-UNE AREA METR   5 pts   

        2    COL19820805  BECERRA Carlos Andre  STRONGMAN CAMPAG    4 pts   

      145    VEN19950320  PAREDES Anderson      JB ROPA DEPORTIVA   3 pts   

        7    COL19920403  ROZO Daniel Andres    STRONGMAN CAMPAG    2 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Peaje El Charquito 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        6    COL19850514  SANCHEZ Oscar Eduard  STRONGMAN CAMPAG   15 pts   

        1    ECU19930428  CAICEDO Jhonatan      STRONGMAN CAMPAG   12 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    AGUARDIENTE NECTA  10 pts   

        3    COL19920905  PAREDES Cesar Nicola  STRONGMAN CAMPAG    8 pts   

       61    COL19940203  CANO Diego Fernando   STRONGMAN CONST G   6 pts   

      105    COL19910921  CARO Sebastian Orlan  EPM-UNE AREA METR   5 pts   

        8    COL19930528  TOUSSAINT Jonnathan   STRONGMAN CAMPAG    4 pts   

      145    VEN19950320  PAREDES Anderson      JB ROPA DEPORTIVA   3 pts   

        7    COL19920403  ROZO Daniel Andres    STRONGMAN CAMPAG    2 pts   

 

 

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Salida De Viota 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       83    COL19970218  CHIA Luis Carlos      4-72                5 pts   

       71    COL19910718  MENDOZA Andres Camil  TEAM AVALOM ISAGE   3 pts   

       65    COL19940117  MUÑOZ William David   STRONGMAN CONST G   2 pts   

       41    PAN19830220  UREÑA Fernando        RALI PANAMA         1 pts   

 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas Del Colegio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        4    COL19880416  MILLAN Jonathan Stil  STRONGMAN CAMPAG    5 pts   

        8    COL19930528  TOUSSAINT Jonnathan   STRONGMAN CAMPAG    3 pts   

       61    COL19940203  CANO Diego Fernando   STRONGMAN CONST G   2 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    AGUARDIENTE NECTA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Via Canoas 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        6    COL19850514  SANCHEZ Oscar Eduard  STRONGMAN CAMPAG    5 pts   

        1    ECU19930428  CAICEDO Jhonatan      STRONGMAN CAMPAG    3 pts   

       11    COL19821123  MONTAÑA Fredy Emir    AGUARDIENTE NECTA   2 pts   

        3    COL19920905  PAREDES Cesar Nicola  STRONGMAN CAMPAG    1 pts   

  



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 100  Kms - Promed : 31,25 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  ECU19930428  CAICEDO,Jhonatan        ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER      03:11:47       

    2.-    6  COL19850514  SANCHEZ,Oscar Eduardo   ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a      40 

    3.-    3  COL19920905  PAREDES,Cesar Nicolas   ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    1:25 

    4.-   11  COL19821123  MONTAÑA,Fredy Emir      ELITE  AGUARDIENTE NECTAR           a    1:31 

    5.-    8  COL19930528  TOUSSAINT,Jonnathan     ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    4:42 

    6.-   61  COL19940203  CANO,Diego Fernando     SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a    4:45 

    7.-    7  COL19920403  ROZO,Daniel Andres      ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    4:46 

    8.-  105  COL19910921  CARO,Sebastian Orlando  ELITE  EPM-UNE AREA METROPOLITAN    a    4:46 

    9.-    4  COL19880416  MILLAN,Jonathan Stil    ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    4:49 

   10.-  145  VEN19950320  PAREDES,Anderson        SUB23  JB ROPA DEPORTIVA            a    4:51 

   11.-   33  VEN19880612  ALARCON,Jose            ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a    4:53 

   12.-   12  COL19861108  PEREZ,Wilmar Jahir      ELITE  AGUARDIENTE NECTAR           a    4:54 

   13.-    2  COL19820805  BECERRA,Carlos Andres   ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    4:59 

   14.-   77  COL19840603  CALDERON,Edson Arturo   ELITE  SOGAMOSO CIUDAD INCLUYENT    a    5:05 

   15.-   90  COL19931004  COMBARIZA,Carlos Eduard ELITE  CARN POLLO-TOLIMA PASION     a    5:10 

   16.-  108  COL19870428  PACHON,Oscar Mauricio   ELITE  ICEBERG BIKES                a    5:13 

   17.-  125  COL19820404  MONTENEGRO,Fabio Nelson ELITE  MDIAL TORN-AROMA Y TANGA     a    5:23 

   18.-   73  COL19870612  VERGARA,Jaime           ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA    a    8:06 

   19.-  111  COL19910721  ACOSTA,Luis Eduardo     ELITE  IMAN SEGURIDAD PRIVADA       a    8:13 

   20.-   62  COL19950704  PINEDA,Miguel Angel     SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a    8:16 

   21.-    5  COL19931225  CALDERON,Steven         ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a    8:17 

   22.-   34  COL19901213  HENAO,Michael David     ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a    8:39 

   23.-   27 COL19920911.  TIBAQUIRA,George        ELITE  ICEBERG BIKES                a   10:40 

   24.-  110  COL19940724  CASTILLO,Yeison Andres  SUB23  IMAN SEGURIDAD PRIVADA       a   10:59 

   25.-   42  PAN19890729  RODRIGUEZ,Michael       ELITE  RALI PANAMA                  a   11:04 

   26.-    9  COL19860925  SUAZA,Jaime Gustavo     ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a   13:59 

   27.-   48  COL19841003  RUBIANO,Miguel Angel    ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B     a   14:00 

   28.-   72  ECU19850521  NAVARRETE,Segundo       ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA    a   14:12 

   29.-   98  COL19900524  FONSECA,Juan David      ELITE  CLUB DEPORTIVO SAN BENITO    a   14:14 

   30.-   64  COL19950206  VALBUENA,Gabriel Jaime  SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   14:17 

   31.-   66  COL19951213  GONZALEZ,Javier Steven  SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   14:22 

   32.-   22  COL19970317  RODRIGUEZ,Robinson      SUB23  CICLORUTA CANAPRO            a   14:27 

   33.-  113  COL19911220  PUENTES,Omar Andres     ELITE  AROMA Y TANGA                a   14:37 

   34.-   37  COL19921204  SARMIENTO,Johnatan Fern ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a   14:39 

   35.-   43  PAN19960401  SACUDIO,Ruben           SUB23  RALI PANAMA                  a   14:47 

   36.-   36  COL19930731  SEPULVEDA,Kevin Sebasti ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a   16:46 

   37.-   38  COL19920701  CAICEDO, Johan Sebastia ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a   18:20 

   38.-   53  COL19950217  BAEZ,Brayan             SUB23  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   20:03 

   39.-   13  COL19960207  CARRERO,Juan Jose       SUB23  AGUARDIENTE NECTAR           a   20:48 

   40.-   65  COL19940117  MUÑOZ,William David     SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   21:43 

   41.-   71  COL19910718  MENDOZA,Andres Camilo   ELITE  TEAM AVALOM ISAGENIX CODA    a   21:54 

   42.-  135  COL19941215  FONSECA,Wilmer Fabian   SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA          a   22:02 

   43.-   67  COL19960320  PEDROZA,Andres Camilo   SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   22:03 

   44.-  107  COL19910418  MORENO,Salvador         ELITE  IMAN SEGURIDAD PRIVADA       a   22:06 

   45.-   15  COL19941218  BOHORQUEZ,Jonathan      SUB23  AGUARDIENTE NECTAR           a   22:06 

   46.-   32  VEN19910921  GARCIA,Jose Wladimir    ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a   22:10 

   47.-  100  COL19910228  CAVIEDES,Luis Miguel    ELITE  AROMA Y TANGA                a   22:12 

   48.-  134  COL19971114  BONILLA,David           SUB23  INDEPENDIENTE                a   22:13 

   49.-   17  COL19971215  PALMAR,Elkin Sebastián  SUB23  CICLO OCCI FACATATIVA        a   22:14 

   50.-   68  COL19971111  ARIZA,Heimarhanz        SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   22:14 

   51.-  127  COL19930217  JIMENEZ,Manuel Enrique  ELITE  AROMA Y TANGA                a   22:20 

   52.-   56  COL19910610  BAEZ,Angel              ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   22:22 

   53.-   60  COL19901104  MUÑOZ,Diego             ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   22:22 

   54.-   44  PAN19960327  HERNANDEZ,Nolberto      SUB23  RALI PANAMA                  a   22:34 

   55.-   58  COL19920805  MARTINEZ,Yeison Alirio  ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   23:37 



CLASICA DE CICLISMO  
CIUDAD DE SOACHA 2016 

DEL 14 AL 18 DE SEPTIEMBRE 
 

WWW,CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 Fecha       : 15/09/16 

 Distancia acumulada : 100  Kms - Promed : 31,25 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-   70  COL19940517  RONCANCIO,Diego Alejand SUB23  STRONGMAN CONST GOMEZ        a   23:42 

   57.-   57  COL19910120  RODRIGUEZ,Jonathan Augu ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   23:43 

   58.-   10  COL19930312  FEO,Jefferson Alexander ELITE  STRONGMAN CAMPAG WILLIER     a   23:46 

   59.-  103  COL19951214  ROMERO,Juan Felipe      SUB23  CORPLASTICOS-FLEJES BONEL    a   26:14 

   60.-   45  PAN19940902  SAMUDIO,Rony            SUB23  RALI PANAMA                  a   26:34 

   61.-   99  COL19951116  RODRIGUEZ,Jose Fabian   SUB23  PAPA Y MAMA                  a   27:47 

   62.-   83  COL19970218  CHIA,Luis Carlos        SUB23  4-72                         a   28:37 

   63.-   39  COL19911021  TORRES,Cristian Camilo  ELITE  JB ROPA DEPORTIVA            a   28:55 

   64.-  137  COL19961105  CAMARGO,Oscar Javier    SUB23  TEAM JAGUAR                  a   29:01 

   65.-   47  COL19960212  GAITAN,Juan Pablo       SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B     a   29:05 

   66.-   41  PAN19830220  UREÑA,Fernando          ELITE  RALI PANAMA                  a   29:05 

   67.-   51  COL19960124  ARIZA,Michael Esneider  SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B     a   29:06 

   68.-   54  COL19971205  CELIS,Edinson Fabricio  SUB23  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   29:07 

   69.-  112  COL19940608  QUETAMA,Yeisson Ubarley SUB23  IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA    a   29:15 

   70.-  144  COL19850108  HERNANDEZ,Wiiliam Humbe ELITE  SEGURIDAD PRIVADA IMAN       a   29:27 

   71.-   59  COL19910927  GALINDO,Edwin Antonio   ELITE  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD    a   31:05 

   72.-   52  COL19880308  MARTINEZ,Luis Alfredo   ELITE  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B     a   32:09 

   73.-   49  PAN19950529  ARCCHIBOLD,Franklin     SUB23  SOACHA JUNTOS F CIUDAD B     a   35:07 

   74.-  139  COL19921206  CEPEDA,Brayan           ELITE  CARGAS Y TRASTEOS UNIDOS     a   37:21 

   75.-  140  COL19951103  CEPEDA,Michael          SUB23  CARGAS Y TRASTEOS UNIDOS     a   37:31 

   76.-  141  COL19970802  MALDONADO,Jhon Fredy    SUB23  LIGA DE BOGOTA               a   37:46 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  SANCHEZ,Oscar Eduardo  ELITE    31 Pts 

    2    1  CAICEDO,Jhonatan       ELITE    27 Pts 

    3   11  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE    23 Pts 

    4   73  VERGARA,Jaime          ELITE    20 Pts 

    5    3  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    20 Pts 

    6  105  CARO,Sebastian Orlando ELITE    15 Pts 

    7    2  BECERRA,Carlos Andres  ELITE    14 Pts 

    8  125  MONTENEGRO,Fabio Nelso ELITE    13 Pts 

    9    8  TOUSSAINT,Jonnathan    ELITE    10 Pts 

   10   61  CANO,Diego Fernando    SUB23     9 Pts 

   11   12  PEREZ,Wilmar Jahir     ELITE     8 Pts 

   12    7  ROZO,Daniel Andres     ELITE     6 Pts 

   13  145  PAREDES,Anderson       SUB23     6 Pts 

   14  108  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE     6 Pts 

   15    5  CALDERON,Steven        ELITE     3 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  SANCHEZ,Oscar Eduardo  ELITE     5 Pts 

    2    4  MILLAN,Jonathan Stil   ELITE     5 Pts 

    3   83  CHIA,Luis Carlos       SUB23     5 Pts 

    4    1  CAICEDO,Jhonatan       ELITE     3 Pts 

    5   11  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE     3 Pts 

    6    8  TOUSSAINT,Jonnathan    ELITE     3 Pts 

    7   71  MENDOZA,Andres Camilo  ELITE     3 Pts 

    8   61  CANO,Diego Fernando    SUB23     2 Pts 

    9   65  MUÑOZ,William David    SUB23     2 Pts 

   10    3  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     1 Pts 

   11   41  UREÑA,Fernando         ELITE     1 Pts 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- STRONGMAN CAMPAG WILLIER 

   2 .- AGUARDIENTE NECTAR 

   3 .- STRONGMAN CONST GOMEZ 

   4 .- EPM-UNE AREA METROPOLITAN 

   5 .- JB ROPA DEPORTIVA 

   6 .- SOGAMOSO CIUDAD INCLUYENT 

   7 .- CARN POLLO-TOLIMA PASION 

   8 .- ICEBERG BIKES 

   9 .- MDIAL TORN-AROMA Y TANGA 

  10 .- TEAM AVALOM ISAGENIX CODA 

  11 .- IMAN SEGURIDAD PRIVADA 

  12 .- RALI PANAMA 

  13 .- SOACHA JUNTOS F CIUDAD B 

  14 .- CLUB DEPORTIVO SAN BENITO 

  15 .- CICLORUTA CANAPRO 

  16 .- AROMA Y TANGA 

  17 .- SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD 

  18 .- TEAM AVALOM ISAGENIX CODA 

  19 .- MULTIREPUESTOS BOSA 

  20 .- INDEPENDIENTE 

  21 .- CICLO OCCI FACATATIVA 

  22 .- CORPLASTICOS-FLEJES BONEL 

  23 .- TEAM JAGUAR 

  24 .- IMRD CHIA-INDUSTRIAS GOYA 

  25 .- SEGURIDAD PRIVADA IMAN 

  26 .- CARGAS Y TRASTEOS UNIDOS 

  27 .- LIGA DE BOGOTA 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
SEGUNDA ETAPA 

VIOTA – SOACHA 65 KM  
 
 

CATEGORIA JUVENIL 
 
NO TOMARON LA PARTIDA:   LOS CORREDORES No 218 – 240 Y 243 
 
RETIROS:     LOS CORREDORES No 179 – 204 – 224 – 225 – 240 – 246 – 248  

 
 

CATEGORIA PRE JUVENIL 
 
RETIROS:     LOS CORREDORES No 302 – 316 – 317 Y 354   

 
CATEGORIA DAMAS 

 
NO TOMO LA PARTIDA:   LA CORREDORA No 440 
 
RETIROS:     LAS CORREDORAS No 433 Y 438   
 
MULTAS:  CON 20.000 PESOS  A LA CORREDORA No 424 POR NO ATENDER 

LAS DISPOSICIONES DE LOS COMISARIOS   
 
 

SEGUNDA ETAPA 
ANAPOIMA – SOACHA 100 KM 
CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 
NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES 94 - 126 Y 147 

RETIROS:    LOS CORREDORES 14 – 31 – 63 – 79 - 93 – 96 - 124 – 130 – 133 

FUERA DE LIMITE INTERMEDIO: LOS CORREDORES No 16 – 19 – 21 – 23 – 24 – 25 – 40 – 50 – 84 – 88 – 89 - 

92 – 120 – 122 – 131 – 132 – 138 – 142 – 143 – 146 - 147  

EXPULSION: EXPULSADO EL CORREDOR No 26 POR CORTE DE AIRE TRAS EL 

VEHICULO DE SU EQUIPO PLACAS RJS-063 CONDUCIDO POR ANDERSON 

HERRERA.  

MULTAS: SE MULTA AL CORREDOR No 77 CON LA SUMA DE 20.000 PESOS  
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TERCERA ETAPA 
VIERNES 16 DE SEPTIEMBRE  

 
ELITE Y SUB 23 

FUSAGASUGA – SAN MIGUEL – ALTO DE ROMERAL 60 KM 
 
HORA DE SALIDA:  8:00 AM  
SITIO DE SALIDA:   EMSERFUSA 
 
METAS VOLANTES:  1. LA AGUADITA  
     2. SIBATE 
 
PREMIOS DE MONTAÑA: 1. ALTO DE SAN MIGUEL DE 1RA CATEGORIA  
     2. ALTO DE ROMERAL FUERA DE CATEGORIA  
 
SITIO DE LLEGADA:  ESCUELA ALTO DE ROMERAL 
 

CATEGORIA JUVENIL – PREJUVENIL Y DAMAS 
AGUA BONITA - SAN MIGUEL – ALTO DE ROMERAL 30 KM 

 
 
HORA DE SALIDA:  8:00 AM  
 
SITIO DE SALIDA:   AGUA BONITA (LOS QUESOS) 
 
ORDEN DE CATEGORIAS: JUVENIL 
     PREJUVENIL  
     DAMAS 
 
CON INTERVALOS DE 3 MINUTOS ENTRE CATEGORIAS  
 
METAS VOLANTES:  1. SIBATE 
 
PREMIOS DE MONTAÑA: 1. ALTO DE SAN MIGUEL  
     2. ALTO DE ROMERAL 
 
SITIO DE LLEGADA:  ESCUELA ROMERAL  

 

 


